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Aprelin 11-də keçirilən prezident seç-
kiləri Yeni Azərbaycan Partiyasının 
namizədi, respublikamızın son 15 il-
dəki bütün uğurlarının müəllifi olan 
cənab İlham Əliyevin qələbəsi ilə başa 
çatdı. Bu münasibətlə həmin gün ax-
şam saatlarından başlayaraq YAP üzv-
ləri və bütövlükdə cənab İlham Əliye-
vi seçkilərdə dəstəkləyən vətəndaşlar 
bu möhtəşəm qələbəni böyük coşqu 
və təntənə ilə qeyd etməyə başladılar. 
Sahil bağında quraşdırılmış böyük 
monitorlu səhnənin qarşısına qısa 
müddətdə minlərlə YAP üzvü və təəs-
sübkeşi toplaşdı. Konsertdən əvvəl 
çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiya-
sının sədr müavini, Azərbaycan Mil-
li Elmlər Akademiyasının prezidenti 
Akif Əlizadə prezident seçkiləri gü-
nünü Azərbaycan üçün əlamətdar və 
tarixi gün adlandırdı. Qeyd olundu ki, 
bu qələbə Azərbaycan dövlətini və cə-
miyyətini intellektin və mənəvi dəyər-
lərin işığında gələcəyə apara biləcək 
ən layiqli insanın İlham Əliyev oldu-
ğunu sübut edir.
Sonra konsert proqramı başladı. Res-
publikamızın tanınmış incəsənət xa-
dimləri öz ifaları ilə xalqımızın qələbə 

sevincini daha da rövnəqləndirdilər. 
Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən 
ilkin məlumat açıqlandıqdan sonra Baş 
nazirin müavini, YAP sədrinin müavi-
ni-icra katibi Əli Əhmədov çıxış etdi. 
Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri, 
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti İlham Əliyevin yenidən Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti seçildiyini 
bəyan edən Əli Əhmədov dedi: “Qələ-
bən mübarək, hörmətli prezidentim, 
qələbən mübarək Yeni Azərbaycan 
Partiyası, qələbən mübarək Azərbay-
can xalqı! Bu qələbə İlham Əliyevin 
möhtəşəm qələbəsidir. Bu qələbə, eyni 
zamanda, bütün Azərbaycan xalqının 
qələbəsidir. Ona görə ki, İlham Əliye-
vin Azərbaycanın Prezidenti vəzifə-
sinə yenidən seçilməsi Azərbaycanın 
inkişafı, tərəqqisi, yüksəlişi deməkdir. 
Yenidən Azərbaycandakı sabitliyin, 
əmin-amanlığın qorunması, saxlanma-
sı deməkdir, hər bir Azərbaycan vətən-
daşının öz gələcəyinə ümidlə baxması 
deməkdir. Buna görə də bütün Azər-
baycan xalqı bu qələbəni bayram edir. 
Azərbaycanın hər bir guşəsindəki şən-
lik bu bayramla, bu qələbə ilə əlaqə-
dardır. Azərbaycan xalqı bu qələbəni 

qeyd etməyi özünün vəzifəsi və borcu 
sayır”.
Əli Əhmədovun sözlərinə görə, Azər-
baycanın Prezidenti olmaq İlham Əli-
yevin taleyidir, alın yazısıdır: “Azər-
baycanın bu günü və gələcəyi də İlham 
Əliyevlə bağlıdır. Bu mənada İlham 
Əliyev Azərbaycanın şansıdır. Bu, 
növbəti 7 ildə Azərbaycanın inkişafı 
demək olacaqdır. 7 ildə 15 il ərzində 
başlanılmış işlərin davam etdirilmə-
si, Azərbaycanın nailiyyətlərinin daha 
da artırılması demək olacaqdır. Hesab 
edirəm ki, bu qələbənin əsası Azərbay-
can xalqının İlham Əliyevə olan dərin 
etimadı, inamıdır. Xalq öz rəhbərinə 
inandı və ona səs verdi”.
Əli Əhmədov qeyd etdi ki, bu qələ-
bənin əldə olunmasında Yeni Azər-
baycan Partiyasının üzvlərinin böyük 
əməyi, zəhməti var: “Hər kəs İlham 
Əliyevin qələbəsinin gözəlliyini tə-
min etmək üçün əlindən gələni etdi, 
öz töhfəsini verdi, fədakarlıq göstərdi. 
Partiyamızın üzvləri vətəndaşlarımız-
la görüşlər, mitinqlər keçirdilər, hər 
bir qapıya gedib insanlarımıza “İlham 
Əliyev Azərbaycanın, deməli, sənin 
özünün gələcəyindir” fikrini bir daha 

aşıladılar. Mən bu fədakarlığa görə si-
zin hər birinizə minnətdarlıq edirəm. 
Bu, Azərbaycan xalqının İlham Əli-
yevə inamının, Yeni Azərbaycan Par-
tiyasının hər bir üzvünün öz sədrinə 
olan etimadının, öz sədrinin yolunda 
fədakarlıq göstərmək istəyinin nəticə-
sidir. Əziz dostlarımız, biz inamlı, İl-
hamlı yolla 7 il daha irəliləyəcəyik. 7 
il Azərbaycana İlham Əliyevin rəhbər-
liyi altında fədakarcasına xidmət edə-
cəyik. 7 il bu millətin güzəranını daha 
da yaxşılaşdırmaq üçün, bu millətin 
gücünü, qüdrətini daha da artırmaq 
üçün hər bir fədakarlığı prezidenti-
mizin tapşırığı və rəhbərliyi altında 
edəcəyik. Amma 7 illə iş bitməyəcək-
dir, ondan sonra da Azərbaycan xalqı 
yenə də düzgün, müdrik seçimini edə-
cəkdir. Heydər Əliyev siyasətinə səs 
verəcəkdir, Heydər Əliyev siyasətini 

üstün tutacaqdır, Heydər Əliyev si-
yasətinə sığınacaqdır”. 
Əli Əhmədov daha sonra dedi: “Mən 
bir daha ilk növbədə bu qələbənin sa-
hibini, Prezident İlham Əliyevi hamı-
nızın adından təbrik etmək istəyirəm. 
Ona möhkəm cansağlığı arzu edirəm. 
Azərbaycanın inkişafı, rifahı, tərəqqi-
si naminə yeni-yeni nailiyyətlər dilə-
yirəm. Eyni zamanda, bir daha Azər-
baycan xalqını təbrik edirəm. Bir daha 
sizin hər birinizə minnətdarlığımı bil-
dirmək istəyirəm ki, bu yolda böyük 
fədakarlıq göstərdiniz. 
Sağ olun, həmişə bir yerdə olun, hə-
mişə prezidentimizin ətrafında olun, 
həmişə Heydər Əliyev yolunda olun. 
Bu yol bizi hər zaman işıqlı sabaha 
aparacaqdır”.
Bayram konserti tanınmış incəsənət 
xadimlərinin ifaları ilə davam etdi.

Aprelin 12-də Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) 
sədri Məzahir Pənahov prezident seçkilərinin ilkin 
nəticələri ilə bağlı mətbuat konfransı keçirib.
AZƏRTAC xəbər verir ki, Məzahir Pənahov 125 seç-
ki dairəsi üzrə 5 min 641 məntəqənin hamısından 
məlumatların MSK-nın İnformasiya Mərkəzinə daxil 
olduğunu söyləyib. O, seçicilərin səsvermədə iştirak 
fəallığının 74,30 faiz olduğunu deyib.
MSK sədri qeyd edib ki, seçki qutularından çıxarılmış 
seçki bülletenlərinin sayı 3 milyon 962 min 96, etibarsız 
hesab edilmiş səslərin sayı 12 min 490 (0,32 faiz), eti-
barlı hesab edilmiş səslərin sayı isə 3 milyon 949 min 
606-dır (99,68 faiz). 
Etibarlı hesab edilən səslər prezidentliyə namizədlər 
arasında aşağıdakı kimi bölünüb:
 Əliyev İlham Heydər oğlu – 
3 milyon 397 min 664 səs (86,03 faiz);
Əlizadə Araz Məmməd-Mübariz oğlu – 
54 min 603 səs (1,38 faiz);
Hacıyev Hafiz Ələmdar oğlu – 
59 min 977 səs (1,52 faiz);
Həsənquliyev Qüdrət Müzəffər oğlu –
119 min 390 səs (3,02 faiz);
Quliyev Fərəc İbrahim oğlu – 
46 min 10 səs (1,17 faiz);
Məmmədov Sərdar Cəlal oğlu – 
119 min 674 səs (3,03 faiz);
Nurullayev Razi Qulaməli oğlu – 

29 min 282 səs (0,74 faiz);
Oruc Zahid Məhərrəm oğlu – 
123 min 6 səs (3,11 faiz).
Bu, ilkin nəticələrdir. Bu gündən artıq MSK-ya da-
irə seçki komissiyalarının rəsmi protokolları daxil 
olmağa başlayıb. Bu protokollar qəbul ediləcək, 
sənədlər araşdırılacaq, qanunvericiliyin tələbinə 
uyğun olaraq səsvermənin yekun protokolu ha-
zırlanacaq, qərar qəbul ediləcək və bütün sənədlər 
Konstitusiya Məhkəməsinə göndəriləcək.
Məzahir Pənahov qeyd edib ki, səsvermə qanu-
nauyğun keçirildi. Seçkiləri izləyən çoxlu sayda 
beynəlxalq və yerli müşahidəçi bütün bölgələrdə 
məntəqələrdə müşahidələr aparıb və nəticələri 
kütləvi informasiya vasitələrinə açıqlayıb. Bütün 
müşahidəçilərin seçki prosesi ilə bağlı fikirləri 
müsbətdir. Hətta kifayət qədər nüfuzlu beynəlxalq 
qurumlar seçkilərə hazırlığı və prosesin özünü nü-
munəvi təşkil olunmuş proses kimi qiymətləndi-
riblər. 
Müşahidəçilər, yerli və beynəlxalq KİV hansısa po-
zuntu faktları ilə rastlaşmadıqlarını bildiriblər. Bu 
seçkilər Azərbaycanın həyatında tarixi bir hadisəyə 
çevrildi. Bu günlərdə artıq rəsmi protokolların qə-
bul olunması prosesi başa çatdırılacaq və Mərkə-
zi Seçki Komissiyası rəsmi nəticələri ictimaiyyətə 
açıqlayacaq.


